ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

«03» августа 2020 г.                                                                             № 7/35

 О регистрации  Беренцева Алексея Анатольевича
 кандидатом   в депутаты Мигнинского сельского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Ермаковское районное местное отделение Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному  округу

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Беренцевым Алексеем Анатольевичем, кандидатом в депутаты Мигнинского сельского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением Ермаковское районное местное отделение Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования Мигнинский сельсовет Ермаковского района  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Беренцева Алексея Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением Ермаковское районное местное отделение Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Мигнинского сельского Совета депутатов шестого созыва 03 августа 2020 года в 16 ч. 20 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	 3.Направить настоящее решение для опубликования в Ермаковскую районную общественно-политическую газету «Нива».

Председатель  избирательной  комиссии
        муниципального  образования
        Мигнинский сельсовет:                                _______________ А. В.  Назарова

     Секретарь  избирательной  комиссии
        муниципального  образования
        Мигнинский сельсовет:                                 _________________ Г. А. Кукса
  М.П.